
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:23:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 70/2023

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 070/2023 para AQUISIÇÃO DE CANECAS DE ALUMINIO
PERSONALIZADA, CAPACIDADE 500ML, PARA O EVENTO 29° ENCONTRO DE
CAVALEIROS E AMAZONAS 2023
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 070/2023 para AQUISIÇÃO DE CANECAS DE ALUMINIO
PERSONALIZADA, CAPACIDADE 500ML, PARA O EVENTO 29° ENCONTRO DE
CAVALEIROS E AMAZONAS 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA - ASSINADO Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/249/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0702023strong-paranbspstrongaquisicao-de-canecas-de-aluminio-personalizada-capacidade-500ml-para-o-evento-29-encontro-de-cavaleiros-e-amazonas-2023strongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f457f5a059205f4df35b158013cce4.pdf

